
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

В соответствии с правилами приема в Частное учреждение профессионального 
образования «Высшая школа предпринимательства» (ЧУПО «ВШП») на обучение по 
образовательным по программам среднего профессионального образования на 
2025/2026 учебный год №4 от 28 февраля 2025 года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Зачислить на 1 курс заочной формы обучения в ЧУПО «ВШП» с 1 декабря 
2025 года на места по договорам на оказание платных образовательных 
услуг, для обучения по программам среднего профессионального 
образования следующих абитуриентов: 

1.​ на базе основного общего образования  

1.1.​ на обучение по специальности 40.02.04 «Юриспруденция», 
срок обучения 3 г. 10 мес. 

1.1.1.​Дащенко Марию Андреевну 
1.1.2.​Лашхия Левани Мерабиевича 
1.1.3.​Савостьянова Петра Сергеевича 
1.1.4.​Сюганову Екатерину Сергеевну 

              

     1.2.   на обучение по специальности 38.02.06 «Финансы», срок         
обучения 3 г. 10 мес. 
                   1.2.1. Харченко Антона Викторовича 
 

    1.3.   на обучение по специальности 38.02.03 «Операционная 
деятельность в логистике», срок обучения 3 г. 10 мес. 

 

Частное учреждение профессионального образования 

«Высшая школа предпринимательства» 

(ЧУПО «ВШП») 

 
ПРИКАЗ 

от «25» ноября 2025 г. №422-У 

О зачислении абитуриентов 



1.3.1. Алексеева Сергея Ильича 
1.3.2. Полякову Валерию Александровну 
1.3.3. Ряхматуллина Алима Саяровича 
1.3.4. Фёдорова Антона Андреевича 
 

 1.4. на обучение по специальности 38.02.07 «Банковское дело», 
срок обучения 3 г. 10 мес. 

1.4.1. Трифонову Хадиджу Сакитовну 
 

2.​ на базе среднего общего образования 

2.1.​ на обучение по специальности 38.02.06 «Финансы», срок 
обучения 2 г. 10 мес. 

2.1.1.​Батыреву Александру Ивановну 
2.1.2.​Конторера Дениса Юрьевича 
 

2.2.  на обучение по специальности 38.02.08 «Торговое дело», срок 
обучения 2 г. 10 мес. 

2.2.1. Межлумяна Германа Дерениковича 
 

2.3. на обучение по специальности 38.02.03 «Операционная 
деятельность в логистике», срок обучения 2 г. 10 мес. 
2.3.1. Волостных Александру Дмитриевну 
 

 

3.  Внести данные на основании приказа в федеральную информационную 

систему обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы 

основного общего и среднего общего образования, и приема граждан в 

образовательные организации для получения среднего 

профессионального и высшего образования (ФИС ГИА). 

4. Назначить ответственным за внесение сведений федеральную 

информационную систему обеспечения проведения государственной 

итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 



образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, и приема граждан в образовательные организации для 

получения среднего профессионального и высшего образования (ФИС 

ГИА) Денисову Елизавету Александровну. 

 
 

 
 

Директор ЧУПО «ВШП»​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​
М.Г. Аллабян 


